THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2018)

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings trân trọng thông báo về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 như sau:

Tên TCPH: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG PHỤC HƯNG HOLDINGS
Tên chứng khoán :
Cổ phiếu Công ty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings
Trụ sở chính: Tầng 1, Tòa nhà CT2(The Light), đường Tố Hữu, phường Trung Văn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Mã chứng khoán  :

PHC

Loại chứng khoán:

Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá
       :

10.000 đồng

Sàn giao dịch
       :

HNX

Ngày đăng ký cuối cùng:
05/03/2018
Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018;
Tỷ lệ thực hiện: 01cổ phiếu – 01quyền biểu quyết

Thời gian thực hiện: Đầu tháng 4/2018, Công ty sẽ thông báo ngày họp trong thư mời Đại hội và đăng tải trên Website: www.phuchung.com.vn.
Địa điểm thực hiện: Công ty sẽ thông báo trong thư mời Đại hội.

Nội dung họp: Các nội dung theo quy định của Luật doanh nghiệp và điều lệ Công ty.
Trân trọng thông báo./.
PAGE
1